Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

27.10.2021 № B-2505

О результатах Международного конкурса для детей по воспитанию гражданственности и патриотизма
«Россия - страна возможностей»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Нефедова Ирина Анатольевна ДП-2505-150999 от 24.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для детей по воспитанию гражданственности и патриотизма «Россия - страна возможностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Екатерина
Ивановна
Щеголева

Нечаева
Галина
Евгеньевна

Жизнь в правовом государстве. 1 место ДП-2505-
147544

2
Уксусникова
Людмила
Николаевна

- Сколько разных профессий?! 2 место ДП-2505-
147658

3
Участники
группы №2
"Почемучки"

Дустназарова
Зуре Ягьяевна

Международный конкурс по
воспитанию гражданственности и
патриотизма «С чего начинается
Родина?»

3 место ДП-2505-
147872

4 Бардин Никита
Криницина
Елена
Николаевна

Моя Россия 3 место ДП-2505-
147984

5 Назипова Эльза
Криницина
Елена
Николаевна

Россия -мир 2 место ДП-2505-
147986

6 Чепурнова Алена
Криницина
Елена
Николаевна

Россия , процветай 1 место ДП-2505-
147989

7 Тайхрыб Наталья
Викторовна

Тайхрыб
Наталья
Викторовна

Люблю Россию 2 место ДП-2505-
148353

8 Булатов Тимур
Русланович

Сайкумова
Женнет
Муратовна

Стражи нефти 1 место ДП-2505-
148703

9 Хакимуллина
Амалия

Любавина
Лариса
Анатольевна

Лев Квитко «Бабушкины руки» 1 место ДП-2505-
148968

10 Никогосян Николь
Любавина
Лариса
Анатольевна

Людмила Татьяничева «Берегите
старых людей» 1 место ДП-2505-

148969

11 Объединение
«Живое слово»

Любавина
Лариса
Анатольевна

Поздравление к Дню пожилого
человека от объединения "Живое
слово"

1 место ДП-2505-
148970

12 Самухин Захар
Остимук
Людмила
Витальевна

"Письмо прадеду" 1 место ДП-2505-
149113

13 Милюха Милена
Александровна

Апатова
Диана
Расуловна

"Россия-Страна возможностей" 1 место ДП-2505-
149554

14 Подготовительная
группа "Гномики"

Солодова
Людмила
Анатольевна

"Родной уголок" 1 место ДП-2505-
149686

15 Борисова
Вероника

Сюзанна
Арсеновна
Гарибян

Лесная сказка 2 место ДП-2505-
149716

16 Степанова
Дамика

Алексеева
Любовь
Васильевна

Россия страна возможностей 3 место ДП-2505-
149756

17 Ерёмин Ярослав
Доможирова
Марина
Васильевна

"Берёзка-символ России" 1 место ДП-2505-
149927

18 Лазарева Таисия Гордова Нина
Валерьевна "Храм" 1 место ДП-2505-

149978

19
Венжен
Димитрий
Алексеевич

Тюменцева
Екатерина
Николаевна

Моя Россия! 1 место ДП-2505-
150174

20 Манахова Валерия
Маньжова
Мария
Юрьевна

На руках у солдата 1 место ДП-2505-
150257

21
Макшанцева
Валерия
Сергеевна

Янчурина
Юлия
Рамилевна

"Символика моей Родины" 1 место ДП-2505-
150278

22 Кускильдин Амир
Ильшатович

Янчурина
Юлия
Рамилевна

"Символика Республики
Башкортостан" 2 место ДП-2505-

150284

23 Кускильдин Амир
Ильшатович

Янчурина
Юлия
Рамилевна

"Символика Республики
Башкортостан" 2 место ДП-2505-

150286

24 Хасанова Сабина
Данировна

Янчурина
Юлия
Рамилевна

"Символика Республики
Башкортостан" 3 место ДП-2505-

150290

25 Марина Ивановна
Руденко

Руденко
Марина
Ивановна

Дети в годы Великой Отечественной
войны 1 место ДП-2505-

150691

26 Ефанова Анна
Филиппова
Ольга
Борисовна

"Дары осени" 2 место ДП-2505-
150725

27 Никитина Кира
Шагиахметова
Татьяна
Мефодьевна

"Золотая осень" 1 место ДП-2505-
150737

28 Танага Ирина
Нерчинская
Любовь
Ивановна

Экскурсии по Ростову-на-Дону 1 место ДП-2505-
150759

29 Пащенко Дария

Царева
Татьяна
Анатольевна,
Орлова Елена
Юрьевна

Россия-страна возможностей 1 место ДП-2505-
150765

30 Острокостов
Владислав

Акматова
Айнура
Асанкуловна

Новосибирск - Родина моя! 1 место ДП-2505-
150775

31 Мифтахов Артур
Хасанова
Татьяна
Алексеевна

"Герои в памяти моей" 1 место ДП-2505-
150792

32 Юлдашева Лиана
Хасанова
Татьяна
Алексеевна

"Салют Победы" 1 место ДП-2505-
150796

33 Асылбаева
Полина

Хасанова
Татьяна
Алексеевна

"Героев рождает Земля" 1 место ДП-2505-
150797

34 Богданов Айнур
Хасанова
Татьяна
Алексеевна

"Боевые товарищи" 1 место ДП-2505-
150811

35 Ермаков Сергей
ОКСАНА
АЛЕКСЕЕВНА
ТАЛАШОВА

Россия страна возможностей 3 место ДП-2505-
150965

36
Данильянц
Валерий
Артурович

Шаркова
Надежда
Николаевна

Россия - страна возможностей 1 место ДП-2505-
150980

37 Ансамбль
"Задоринка"

Мелекесова
Надежда
Николаевна

Озорные ложки 1 место ДП-2505-
151036

38 Машинин Артем
Кузьмин
Александр
Владимирович

"Я за здоровый образ жизни!" 1 место ДП-2505-
151086

39 Семенова
Вероника

Николаева
Нина
Ильинична

"Летит, летит по небу..клин усталый" 1 место ДП-2505-
151089

40 Ханафеева
Диляра

Кузьмин
Александр
Владимирович

"Помощь старшему поколению" 1 место ДП-2505-
151092

41
Кваченков
Дмитрий
Борисович

Зарифьянова
Алиса
Фагиловна

Пожарный 1 место ДП-2505-
151103

42 Сафин Владислав
Павлович

Зарифьянова
Алиса
Фагиловна

Магазин от АК 2 место ДП-2505-
151106

43
Василишин
Сергей
Михайлович

Зарифьянова
Алиса
Фагиловна

На страже 3 место ДП-2505-
151107

44
Зинченко
Виктория
Евгеньевна

Парыгина
Наталья
Андреевна

Развитие творческих способностей
на занятиях обществознания 1 место ДП-2505-

151188

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова